
 
 

Hyvä Saimaan Norppaklubin jäsen. 
 
Lähestyn pitkästä aikaa jäsenkirjeellä, sen toimittaminen on ollut jäissä, mutta yritetään jatkossa 
olla aktiivisempia tässäkin. 
 
Norpan eloa 
Saimaalla on kohtuullisen hyvä jää- ka lumitilanne ja tammikuun loppupuolen lumituiskut tekivät 
melkoisen määrän luonnonkinoksia. Apukinoksia tehtiin silti perinteiseen tapaan tammikuussa ja 
ne täydentävät hyvin luonnonkinoksien verkostoa. Lisäksi Itä-Suomen yliopisto on asentanut 
kymmeniä keinopesiä eri puolille Saimaata. Toivotaan, että hyvä kinostilanne johtaa myös hyvään 
poikastulokseen, jotta norppakannan kasvu jatkuu suotuisasti. 
Nyt aika antaa norpalle pesimärauha, WWF julistaa sen virallisesti tänään, muistetaan se Saimaalla 
liikkuessamme. 
 
Yhteenveto jäsenkyselyn tuloksista 
 
Jäsenkysely toteutettiin viime loka-marraskuussa verkkokyselynä ja vastaajia oli 14. Kaikki vastaajat 
olivat yli 50-vuotiaita. Ulkoiseen viestintään oltiin tyytyväisiä, arvosanojen keskiarvo oli 3,2 
neliportaisella asteikolla (1-4). Suurin osa vastaajista oli erittäin tyytyväinen, mutta myös 
tyytymättömiä oli muutama. Yhdistyksen sisäiseen viestintään oltiin vieläkin tyytyväisempiä, 
keskiarvon ollessa peräti 3,7. 
 
Avoimissa vastauksissa Saimaan Norppaklubin tärkeimmäksi tehtäväksi todettiin melko 
yksimielisesti viestintä, tiedotus, valistus, norppatietoisuuden lisääminen ja edistäminen. Jonkin 
verran oltiin myös huolissaan kalastusrajoitusten toimivuudesta. Kohderyhmistä korostuivat 
Saimaalla liikkuvat, asuvat sekä mökkiläiset. Erityisesti mainittiin nuoret ja koululaiset.  
 
Suurta Norppailtaa pidettiin hyvänä keinona edistää norppatietoutta Saimaan alueen nuorille. 
Useissa vastauksissa kuitenkin korostui toivomus myös nykyistä kattavampaan jatkuvaan 
viestintään erityisesti sosiaalisen median kanavien kautta. Nähtiin, että kerran vuodessa 
järjestettävä tilaisuus ei yksin riitä.  
 
Saimme myös hyviä kehitysideoita, joita käsittelimme hallituksen kokouksessa tammikuussa. Työ 
jatkuu ja ideoita viedään toteutukseen tämän vuoden aikana. 
 
Jäsenkyselyn arvontaan osallistuneiden kesken on arvottu norppahuiveja ja ne on toimitettu 
onnekkaille. 
Kiitos kaikille kyselyyn osallistuneille. 
 
Jäsenkyselyn pohjalta suunnitellut toimenpiteet 
 
Tarkoituksemme on kirkastaa yhdistyksen brändiä ja lisätä sen tunnettuutta Saimaan alueella sekä 
laajemminkin. 
 



 
 
Toimenpiteiksi on suunniteltu yhdistyksen logon ja sloganin uudistamista, tavoitteena kuvata 
toimintamme perustarkoitusta, ”Edistää saimaannorpan suojelua ja – tutkimusta sekä edistää 
Saimaan elinkelpoisuutta, ihmisen ja norpan parhaan yhteiselon saavuttamiseksi”. 
Tähän kuuluu myös perusperiaatteemme olla saimaannorpan puolella, ei ketään vastaan. 
 
Tarkoituksena on myös aktivoitua nuoremman väen keskuudessa tekemällä vierailuja 
oppilaitoksiin, mikäli saamme työhön Suur-Savon osuuspankilta hakemamme rahoituksen. Tätä 
kautta toivomme saavamme myös nuoria klubin jäseniksi ja osallistumaan toimintaan sekä 
jakamaan viestiämme nuorison keskuudessa.  
 
Suunnitelmissa on myös perustaa uusi Facebook-sivusto korvaamaan nykyinen jäsensivusto, 
sivusto tullaan nimeämään paremmin toimintaamme kuvaavalla nimellä. Sivuston käyttäjiksi 
pyritään saamaan sekä klubin jäseniä, että kaikkia saimaannorpasta kiinnostuneita. 
 
Muitakin suunnitelmia kyselyn pohjalta muotoutui, mutta palataan niihin, kunhan saadaan 
konkretiaa suunnitelmiin. 
 
Tämän vuoden toiminta 
Norppaklubin varsinainen toiminta jatkuu tuttuja latuja. 
 
Tämän vuoden Suuri Norppailta järjestetään Ristiinan yhtenäiskoululla keskiviikkona 13.3, alkaen 
klo 17:15 kahvitarjoilulla. Hallitus kokoontuu samassa paikassa klo 16. 
 
Klubin vuosikokous ja kesäretki järjestetään päivätapahtumana Imatra-Lappeenranta alueella 
lauantaina 11.5, alkaen 10. Kun paikka tarkentuu, laitamme tästä vielä erillisen kutsun, mutta 
kannattaa jo varata aika kalenteriin. 
 
Toivotan jäsenillemme hyvää talven jatkoa, nautitaan luonnosta ja Saimaasta mahdollisuuksien 
mukaan muistaen kuittenkin norpan pesimärauha! 
 
Puumalassa 13.20.2024 
Ossi Kokki 
Puheenjohtaja 
Saimaan Norppaklubi Ry 
p. 0400 150276 
 
 
 
 


